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Dodatečné informace č. 5 

k veřejné zakázce malého rozsahu 

 

Infrastruktura pro doktorské studium ESF MU  

– technický dozor investora 

 
 

 

Zadavatel poskytuje následující dodatečnou informaci. 

 
Dotaz č.1: 

Dobrý den, 

měla bych pár dotazů ohledně výběrového řízení na zakázku malého rozsahu Infrastruktura pro doktorské 

studium ESF MU – technický dozor investora. 

 

1.       Na straně 4 je věta – tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony vyjma předložení 

informace o kvalifikaci a podání nabídky se provádějí elektronicky. – této větě nerozumíme, co tedy chcete podat 

elektronicky, když nabídka má být zpracována v listinné podobě (originál, kopie+cd)? 

 

Odpověď na dotaz č.1: 

Zadavatel v bodě 1. Preambule zadávací dokumentace mj. uvádí: 

„Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky, veškeré úkony vyjma předložení Informace o kvalifikaci a podání 

nabídky se provádějí elektronicky.  

Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek Masarykovy univerzity 

včetně informací o používání elektronického podpisu jsou dostupné na: 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf“ 

Z výše uvedeného vyplývá, že předložení Informace o kvalifikaci a podání nabídky je požadováno v listinné 

podobě. 

Ostatní dokumenty budou zpracovány a odeslány elektronickou cestou, prostřednictvím el. nástroje Masarykovy 

univerzity pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK – viz odkazy výše, tedy např. žádost o vysvětlení nabídky, 

rozhodnutí o vyloučení uchazeče, rozhodnutí o výběru apod. Odesílání zpráv a informací mezi zadavatelem a 

uchazečem nebude probíhat doporučenou poštou, ale elektronicky, prostřednictvím el. nástroje E-ZAK. 

 

Dotaz č.2: 

 

https://zakazky.muni.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.muni.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
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2. Na veškeré prohlášení a přikládání dokumentů doporučujete využít vaše přílohy. Součástí přílohy je 

ale většinou jen nadpis. Chápu to tedy dobře, že chcete do těchto příloh, přidat naši textaci? 

 

Odpověď na dotaz č.2: 

 

Nadpis, který je vždy uveden na samostatném listě pouze uvozuje příslušný dokument, který je potom dále 

detailně zpracován, a to buď přímo následně v dalších listech, nebo samostatně v přiložených přílohách zadávací 

dokumentace, např. 

 

„PŘÍLOHA 3.1 FORMULÁŘ KRYCÍHO LISTU INFORMACE O KVALIFIKACI A PROHLÁŠENÍ 

DODAVATELE“ 

Samostatný list s tímto nadpisem uvozuje následující dva dokumenty, které jsou již detailně zpracovány, a to 

krycí list Informace o kvalifikaci a Prohlášení dodavatele.  

 

V Brně 21. února 2012 

 

 

 

 

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

 vedoucí odboru veřejných zakázek 
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